

Sandvico IVS

Baltorpvej 5
2750 Ballerup

Årsrapport
16. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Marko Novo Zecevic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sandvico IVS

Baltorpvej 5

2750 Ballerup

Telefonnummer: 71729210

e-mailadresse: lisano@mail.dk

CVR-nr: 39002140

Regnskabsår: 16/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 11.10.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 154.824. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 143.693. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK 120.769.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		355.819
Personaleomkostninger		-195.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.454
Resultat af ordinær primær drift		154.835
Øvrige finansielle omkostninger		11
Ordinært resultat før skat		154.824
Skat af årets resultat		-34.056
Årets resultat		120.768
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		120.768
I alt		120.768

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.086
Materielle anlægsaktiver i alt		49.086
Anlægsaktiver i alt		49.086
Råvarer og hjælpematerialer		35.487
Varebeholdninger i alt		35.487
Andre tilgodehavender		156.482
Tilgodehavender i alt		156.482
Likvide beholdninger		7.500
Omsætningsaktiver i alt		199.469
Aktiver i alt		248.555

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		120.768
Egenkapital i alt		120.769
Gæld til banker		830
Skyldig selskabsskat		34.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		92.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.786
Gældsforpligtelser i alt		127.786
Passiver i alt		248.555

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret